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Televes si riserva il diritto di modificare il prodotto e/o specifiche tecniche
indicate

Partitore ottico FC/PC 2 Vie
1310/1550nm 4dB

Partitore a 2 vie con connettori FC/PC, per segnali ottici
1310/1550nm.
È consigliato nelle applicazioni con LNB ottici, e il suo telaio compatto
è ideale per l'installazioni singole.

Art.235701

ID.NR OVT2N

EAN13 8424450152430
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Caratteristiche tecniche

Articolo 235701

 Uscite  2

 Connettori tipo FC/PC

 Lunghezza d’onda nm 1310/1550

 Perdita di inserzione dB 4

 Tipo di fibra Monomodale (SM)

 Dimensioni (L x A x P) mm 115 x 151 x 23

 

 


